[bookmark: _GoBack]Форма заявления на приглашение представителя для наблюдения за производством работ в границах охранных зон сети газораспределения
Директору АКГУП «Алтайские инженерные системы»

Заявление № _____
на приглашение представителя для наблюдения за производством работ
в границах охранных зон сети газораспределения

Сообщаем, что по адресу ___________________________________________________________
в пределах границы охранных зон сети газораспределения _______________________________
наименование газопровода,
_________________________________________________________________________________
давление, диаметр, материал, способ прокладки, километр или пикет трассы
по разрешению на проведение работ в границах охранных зон сети газораспределения
№_____ от «____» ___________ 20 ___г.,  выданным АКГУП «Алтайские инженерные системы»
планируется производить ___________________________________________________________
характеристика работ
Начало работ ___ ч ___ мин «____» ___________ 20 __г.
Окончание работ ____ ч ___ мин «____» ___________ 20 __г.
Ответственный за производство работ _______________________________________________,
должность инициалы, фамилия
телефон ______________________
Прошу Вас обеспечить своевременную явку своего представителя к месту производства работ для указания трассы газопровода и осуществления контроля за соблюдением мер по обеспечению сохранности газораспределительной сети

Организация - производитель работ (физическое лицо):
_________________________________________________________________________________
наименование организации, должность, инициалы, фамилия

«___» ____________ 20 ____ г.                                                                   _____________________
личная подпись